DECRETO N? 1. 513/72
de 5 de setembro de 1972

i l PU8L CADA NO JORNAL ~

~--·~···· ·
N" • .• 9J. • ,jo .9.6J C. 9'./ f9 f.z .. '

T ransforma em pontos de
estacionamentos livres os
'pontos fixos localizados
na s~de do Munic{pio e
da outr as provid;ncias.

são Jos~
Decreto

O Prefeito Municipal da Estincia de
do s Campos, no uso das atribuiçÕes l egais que lhe confere o
L ei Complementar n<? 9, d e 31 de de zembro de 1969; a linea 11 b 11

Xl , artigo 3<?, combinado com o item V, do a r t igo 3 9;
item

Artigo 19 -

Artigo 29 -

Artigo 3<? -

DECRETA:

Ficam. transformados em pontos de estaciona
mentos livres, para os permissionários de
serviços de taxis, todos os pontos fixos loca
lizados na sede do Munic{pio.

O nÚmero de taxis que poderao estacionar
,

em cada ponto sera o i n dicado nas r especti
vas placas.

Êste Decreto entrara em vigor na data de
sua publica ção, revogadas as disposiç oes em
contrário .

Prefeitura da Estância de são José dos Cam
pos, 31 de agosto de 1972 .

~~- - "
S~rgio Sobral e Oliveira

Prefeit unicipal

Registr ado e publicado no Gabinete d o Prefei
to, aos cinco dias domes de setembro de m il novecentos e seten
ta e dois.

KÓjio

SSO I DJ I L HC S/ lpi